

Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарына және оларға сәйкестікті растайтын құжаттардың тізбесіне

5-қосымша
Нысан

Пайдалы оқу аланы, материалдық-техникалық бағасының болуы туралы мәліметтер *Ақсама Әбдікел, Аққал Әбдікел* «*Ұзақ ауыл мектебі*» КММ жағдай бойынша *Әбдікел Әбдікел* «*Ұзақ ауыл мектебі*» КММ

<p>Құрылыстың типі (типтік жоба, ең жайы)</p>	<p>Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел елбасқару немесе сенімгерлік басқару құқығынатиесілі), материалдық активтердің жалғал ұту раялы мәлімет</p>	<p>Меншік үй-жайлардың түрі (кабинеттер, дерісханадау диториялар, практикалық сабақтар арналған үй-жайлар, нақты мамандықтар, кәсіптер бойынша зерханалар мен шеберханалар, мәжіліс және спорт залдары), әлеуметтік-тұрмыстық (өткізу) ынқтарын, санитариялық тораптардың болуы (унитаздар, қол жуу ынқтар), білім беру ұйымының үй-жайларының және іргелес жатқан үй-мақтарында бейнебақылаудың болуы, ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы (кіру жолдары, ақпараттық-навигациялық қолдау құралдары, баспа оқу құралдарының болуы, есіктер мен баспа оқу құралдарының контрасты бояу мен бояу), ардың тұтқалар мен жабыққау, тұру үшін жағдай жақсау.</p>	<p>Жалпы алғанда (М2)</p>
<p>1</p>	<p>2</p>	<p>3</p>	<p>4</p>
<p>Ақмола облысы білім басқармасының «Ақкөл ауданы бойынша білім бөлімінің Өрнек ауылы жалпы орта білім беретін мектебі» КММ</p>	<p>Меншік</p>	<p>Мультимедиа Кабинеті. Химия-Биология кабинеті. 2 Лаборатория. Спорт залы. Кітапхана. 3 бастауыш сыныбы. Биология кабинеті. Орыс тілі кабинеті. Математика кабинеті. ӘД кабинеті. Информатика кабинеті. Қазақ тілі кабинеті. Тарих кабинеті. Психолог кабинеті. Технология кабинеті. Пандус, баспа оқу құралдар арнайы сары түске боялған, шакыру батырмасымен қамтылған. 2 Әжетхана 3 унитаз. 3 қол жуатын қран 1 арнайы әжетхана. 1 арнайы су ішуге арналған фонтан. Ақпараттық навигациялық құралдар. Барлығы 22 бейнекамера жұмыс істейді, олардың 17-сі ішкі, 5-і сыртқы.</p>	<p>1391 ш.м.</p>

Білім беру ұйымының басшысы: Ергалиева Дана Мерекеевна
(Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) (қолы))

